
Lfd. 

Nr.
Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

Name der Partei / 

Wählergruppe

1 Henkel Arno Kraftfahrer Eckernförder Straße 18 24398 Karby 1980 CDU

2 Boysen Bettina Fleischereimeisterin Lindenweg 6 24398 Karby 1972 CDU

3 Stelter Matthias Hotelkaufmann Südhang 56 24398 Karby 1966 CDU

4 Jacobsen Dieter Rentner Südhang 14 24398 Karby 1950 CDU

5 Pohl Claudia Lehrerin Eckernförder Straße 11 24398 Karby 1984 CDU

6 Möse Klaus-Dieter Pensionär Südhang 25 24398 Karby 1948 SPD

7 Schulz Helmut Erzieher Südhang 20 24398 Karby 1972 SPD

8 Thurau Helga Kauffrau Am Ring 5 24398 Karby 1952 SPD

9 Krause-Hamer Olaf Erzieher Eckernförder Straße 26 24398 Karby 1967 SPD

10 Kraack Katja Hundestylistin Südhang 38 24398 Karby 1982 SPD

11 Hertwig Frank Pensionär Südhang 12 24398 Karby 1958 KWK

12 Hauser Karlheinz Pensionär Eckernförder Straße 29 24398 Karby 1951 KWK

13 Doose Edda Diplom-Psychologin Eckernförder Straße 36 24398 Karby 1957 KWK

14 Asser Maik Soldat Am Ziegeleiteich 1 24398 Karby 1977 KWK

15 Umland Stefanie Erziehungshelferin Eckernförder Straße 41 b 24398 Karby 1980 KWK

16 Jammers Peter Rentner Rosenstraße 15 24398 Karby 1954 Einzelbewerber

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Karby

Anschrift (Hauptwohnung)



Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(CDU)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Henkel Arno Kraftfahrer Eckernförder Straße 18 24398 Karby 1980

2 Boysen Bettina Fleischereimeisterin Lindenweg 6 24398 Karby 1972

3 Stelter Matthias Hotelkaufmann Südhang 56 24398 Karby 1966

4 Jacobsen Dieter Rentner Südhang 14 24398 Karby 1950

5 Pohl Claudia Lehrerin Eckernförder Straße 11 24398 Karby 1984

6 Nolte Rebecca IT-Kauffrau Südhang 5 24398 Karby 1975

7 Nagel Otto Rentner Südhang 22 24398 Karby 1946

8 Spieß Axel Rentner Am Ring 11 24398 Karby 1944

9 Krüger Horst Pensionär Südhang 34 24398 Karby 1937

10 Becker Thomas Pensionär Südhang 21 24398 Karby 1948

11 Thießen Jens Uwe Rentner Brodersbyer Straße 4 24398 Karby 1938

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Karby

II. Listenwahlvorschläge

Anschrift (Hauptwohnung)

1

(Nr.)

Christlich Demokratische Union Deutschlands

(Name der Partei / Wählergruppe)



für die Gemeindewahl in der Gemeinde Karby

II. Listenwahlvorschläge

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(SPD)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Möse Klaus-Dieter Pensionär Südhang 25 24398 Karby 1948

2 Schulz Helmut Erzieher Südhang 20 24398 Karby 1972

3 Thurau Helga Kauffrau Am Ring 5 24398 Karby 1952

4 Krause-Hamer Olaf Erzieher Eckernförder Straße 26 24398 Karby 1967

5 Kraack Katja Hundestylistin Südhang 38 24398 Karby 1982

6 Traulsen Hauke Ver- und Entsorger Südhang 15 24398 Karby 1980

Anschrift (Hauptwohnung)

2

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Sozialdemokratische Partei Deutschlands



für die Gemeindewahl in der Gemeinde Karby

II. Listenwahlvorschläge

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(KWK)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Hertwig Frank Pensionär Südhang 12 24398 Karby 1958

2 Hauser Karlheinz Pensionär Eckernförder Straße 29 24398 Karby 1951

3 Doose Edda Diplom-Psychologin Eckernförder Straße 36 24398 Karby 1957

4 Asser Maik Soldat Am Ziegeleiteich 1 24398 Karby 1977

5 Umland Stefanie Erziehungshelferin Eckernförder Straße 41 b 24398 Karby 1980

6 Kietzke Rainer Monteur Eckernförder Straße 40 24398 Karby 1960

7 Hertwig-Schurbohm Martina Nageldesignerin Südhang 12 24398 Karby 1960

8 Weide Alfred Rentner Alte Siedlung 16 24398 Karby 1953

9 Hansen Peter Rentner Eckernförder Straße 21 24398 Karby 1942

Anschrift (Hauptwohnung)

14

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Kommunale Wählergemeinschaft Karby



für die Gemeindewahl in der Gemeinde Karby

II. Listenwahlvorschläge

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Jammers Peter Rentner Rosenstraße 15 24398 Karby 1954

15

(Nr.)

Einzelbewerber

(Name der Partei / Wählergruppe)

Anschrift (Hauptwohnung)


